ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃOCOMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO DE RESULTADO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA

Nº 001/2013 – UNEMAT

A Comissão Permanente de Licitação de que trata a Portaria nº 035/2013 - UNEMAT,
em nome da Universidade do Estado de Mato Grosso, torna público, para conhecimento
dos interessados que, sagrou-se vencedora do procedimento licitatório na Modalidade
Concorrência Pública, Tipo Maior Oferta, cujo objeto é a  Concessão de uso de área
total, de aproximadamente 24,90 m² (vinte e quatro metros e noventa quadrados),
para  fins  de  exploração  de  lanchonete  e  restaurante  universitário  no  Campus
Universitário  de  Cáceres,  em  Cáceres/MT a  Empresa  VANIA  F.  DA  SILVA
BUFFET – ME, CNPJ 12.465.546/0001-05, com o valor da Proposta ao pagamento
mensal de R$ 800,00, correspondendo ao valor anual de R$ 9.600,00 pelo período de 12
(doze)  meses,  a  título  de  concessão  de  uso  remunerado,  salvo  a  regra  de  isenção
constante no edital.
Cáceres/MT, 24 de junho de 2013.

Samuel Longo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

UNEMAT – Universidade do Estado de Mato Grosso
Av. Tancredo Neves, 1095 – Cavalhada III CEP: 78200-000 – Cáceres/MT Fone/Fax : (65) 3221 0002

Site: www.unemat.br  /  E-mail: licitacao@unemat.br

1

mailto:licitacao@unemat.br
http://www.unemat.br/